联谊会园地

                                                                           联谊会园地

中国科学技术院所联谊会五届三次常务理事会纪要

    2019年9月27日，中国科学技术院所联谊会五届三次常务理事会在中国科学技术发展战略研究院召开。李萌理事长及25位常务理事单位代表参加了会议。林新秘书长主持会议。

会议首先传达学习了关于对科技部主管学会、协会开展巡视工作的通知。林新秘书长宣读了《驻部纪检组关于对科技部六家单位及科技部主管学会协会开展巡视工作的通知》，李萌理事长传达了中央第二巡视组组长薛利同志讲话精神。

李萌理事长指出，巡视工作是加强党的政治建设，做好“两个维护”的重要举措。联谊会要提高政治站位，充分认识开展巡视的重要意义，全面贯彻巡视工作方针，围绕“四个落实”强化政治监督。要增强自觉接受监督的政治意识，实事求是查找反映问题，按巡视工作要求做好相关工作。

会议还议定了以下事项：

审议通过了联谊会2018年度工作总结、2018年度财务报告和2019年工作进展情况。

审议通过了成立联谊会水利水电科研院所分会的报告、组建方案和管理办法。

审议通过了增补副理事长单位及理事单位的报告。

审议通过2018年度优秀联络员名单。

审议会员大会方案。

   会议还报告了以下议题：
   一、根据民政部章程修改意见，报告了联谊会章程补充修改情况。

   二、林新秘书长因职务变动，提议由中国科学技术发展战略研究院党委书记梁颖达同志接任联谊会秘书长。

关于批准中国水利水电科学研究院等15家单位

加入中国科学技术院所联谊会的决议
     经中国科学技术院所联谊会五届三次常务理事会审议，接受中国水利水电科学研究院等15家单位入会申请，批准中国水利水电科学研究院为中国科学技术院所联谊会正式会员。
     附：新会员名单

                               中国科学技术院所联谊会

二0一九年十月十八日

新会员名单：

中国水利水电科学研究院

南京水利科学研究院

长江科学院

黄河水利科学研究院

珠江水利科学研究院

中科院水利部水工程生态研究所

中国科学院水利部水土保持研究所

中科院水利部成都山地灾害与环境研究所

水利部水工金属结构质量检验测试中心

水利部长春机械研究所

水利部产品质量标准研究所

水利部农田灌溉研究所

甘肃省水土保持科学研究所

吉林省水利科学研究院

江西省水土保持科学研究院

关于同意增补中国水利水电科学研究院为联谊会副理事长单位、南京水利科学研究院等5家单位为联谊会理事单位的决议
 经中国科学技术院所联谊会五届三次常务理事会决议批准,增补中国水利水电科学研究院为联谊会副理事长单位;增补南京水利科学研究院、长江委员会长江科学院、黄河水利科学研究院、珠江水利科学研究院、浙江省水利河口研究院等5家单位为联谊会理事单位。

                               中国科学技术院所联谊会

二0一九年十月十八日

中国科学技术院所联谊会

关于设立水利水电分会的决议
    2019年9月27日，中国科学技术院所联谊会五届三次常务理事会审议了中国水利水电科学研究院等单位联合提交的《关于设立水利水电科研院所分会的报告》、《分会组建方案》和《分会管理办法》。根据《中国科学技术院所联谊会分支机构管理办法》，同意成立中国科学技术院所联谊会水利水电分会。

                               中国科学技术院所联谊会

二0一九年十月十八日
中国科学技术院所联谊会

关于表彰2018年度优秀联络员的决定

根据《中国科学技术院所联谊会联络员职责及表彰办法》的规定，中国科学技术院所联谊会五届三次常务理事会对在2018年度组织院所活动表现突出的联络员进行了评议，决定授予中国钢研科技集团有限公司刘建欣同志等40个单位的联络员为2018年度优秀联络员称号。

附：中国科学技术院所联谊会2018年度优秀联络员名单。

                              中国科学技术院所联谊会

二0一九年十月十八日

2018年度优秀联络员名单

	序号
	单       位
	姓  名
	推荐理由

	1
	中国钢研科技集团有限公司
	刘建欣
	交会费　积极参加活动

	2
	石油化工科学研究院
	侯明铉
	交会费　积极参加活动

	3
	电信科学技术研究院
	王迪
	交会费　积极参加活动

	4
	中国北方车辆研究所（兵器201所）
	毛宁
	交会费　积极参加活动

	5
	中国建筑科学研究院
	常卫华
	交会费　积极参加活动

	6
	中国原子能科学研究院
	喻宏
	交会费　积极参加活动

	7
	中国纺织信息中心
	胡发祥
	交会费　积极参加活动

	8
	国家体育总局体育科学研究所
	乔春
	交会费　积极参加活动

	9
	中国医学科学院药物研究所
	胡金凤
	交会费　积极参加活动

	10
	国家粮食和物资储备局科学研究院
	郭伟群
	交会费　积极参加活动

	11
	中国计量科学研究院
	杨帆
	交会费　积极参加活动

	12
	北京市科学技术研究院
	李琳
	交会费　积极参加活动

	13
	中国中医科学院
	姜秀新
	交会费　积极参加活动

	14
	中国铁道科学研究院
	陈晨
	交会费　积极参加活动

	15
	中国农业科学院
	高士军
	交会费　积极参加活动

	16
	北京科学学研究中心
	刘梅英
	交会费　积极参加活动

	17
	中国电力科学研究院
	蒋宜国
	交会费　积极参加活动

	18
	中国地质科学研究院
	郝美英
	交会费　积极参加活动

	19
	中国医科院生物医学工程研究所
	杨文艳
	交会费　积极参加活动

	20
	中国林业科学研究院
	王秋菊
	交会费　积极参加活动

	21
	中国纺织科学研究院
	   王靖
	交会费　积极参加活动

	22
	中国测绘科学研究院
	   杜川
	交会费　积极参加活动

	23
	上海市科研院所协会
	   章泉兴
	交会费　积极参加活动

	24
	重庆市科研院所协会
	陆国斌
	交会费　积极参加活动

	25
	中国核电工程有限公司
	白旭娟
	交会费　积极参加活动

	26
	内蒙古科研院所创新与发展促进会
	李晓萍
	交会费　积极参加活动

	27
	长春黄金研究院
	李哲浩
	交会费　积极参加活动

	28
	浙江省科研院所联合会
	周新畔
	交会费　积极参加活动

	29
	长沙矿冶研究院
	祖报玉
	交会费　积极参加活动

	30
	中钢集团洛阳耐火材料研究院
	张丽
	交会费　积极参加活动

	31
	江苏省部属科研院所联合会
	方华
	交会费　积极参加活动

	32
	武汉邮电科学研究院
	林涛
	交会费　积极参加活动

	33
	四川科研单位院所长协会
	毛沣琪
	交会费　积极参加活动

	34
	中钢集团武汉安全环保研究院
	程慧高
	交会费　积极参加活动

	35
	中国航空工业集团西安飞机设计研究所
	陈彦联
	交会费　积极参加活动

	36
	中国重型机械研究院
	刘维鸽
	交会费　积极参加活动

	37
	广西科研院所协会
	阮恒
	交会费　积极参加活动

	38
	江西省科学院
	刘卓荣
	交会费　积极参加活动

	39
	中国核动力研究设计院
	唐红
	交会费　积极参加活动

	40
	西北化工研究院
	房根祥
	交会费　积极参加活动

　注：以上单位排名不分先后。
2
1